

SIA Next Vision
Reģ.Nr.40203399034
tālr. 20 047 175
info@sadzivesdarbi.lv
<https://sadzivesdarbi.lv/>
<https://getapro.lv/ru/tradesman/catalogue/details/1287>
<https://www.facebook.com/sadzivesdarbi/>

Datums

5/21/2022

Klients

Adrese

SANMEZGLS

Izmēri, m

(izmēri pēc apvienošanas) 1,50 * 2,50

 Platība, m²

3,8

Perimetrs, m

8

Augstums, m

2,5

 Sienu platība, m²

20

Darba veids Materiāli	Vienība	Skaitis	Cena	Darbs	Materiāli
Griesti					
Gaismekļu demontāža	gab	1	5,00	5,00	
Iestiepto griestu montāža (PVC)	gab	1	300,00	300,00	
Elektromontāžas darbi (gaismekļi)	gab	4	15,00	60,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Gaismekļi	gab	4	10,00		40,00
Elektromontāžas materiāli (gaismekļiem)	gab	1	10,00		10,00
					0,00
					0,00
					0,00
Sienas					
Krāsas un flīžu demontāža līdz betonam	m ²	20	10,00	200,00	
Starp sienas demontāža	gab	1	200,00	200,00	
Gruntēšana	m ²	20	1,00	20,00	
Gruntēšana ar betonkontaktu	m ²	20	3,00	60,00	
Sienu izlīdzināšana (APMETUMS vai REĢĪPSIS)	m ²	20	20,00	400,00	
Hidroizolācija	m ²	20	10,00	200,00	
Flīzēšana	m ²	20	40,00	800,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	

				0,00	
Flīzes ar rezervi	m2	24	20,00		480,00
Flīžu līmeņošanas sistēma	gab	1	50,00		50,00
Flīžu līme Ceresit CM16	gab	5	12,00		60,00
Grunts Ceresit CT17 10L	gab	1	16,00		16,00
Šuvju masa Mapei Ultracolor 2 kg	gab	2	12,00		24,00
Kvarces grunts Betonkontakt	gab	2	18,00		36,00
Apmetums MP75	gab	8	6,00		48,00
Profils UD	gab	3	8,00		24,00
Profils CD	gab	3	6,00		18,00
Reģipsis 130*90	gab	4	6,00		24,00
Hidroizolācija Ceresit CL51	gab	2	25,00		50,00
Papildus materiāli	gab	1	50,00		50,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Grīda					
Flīžu demontāža	m2	4	10,00	40,00	
Grīdas izlīdzināšana	gab	1	150,00	150,00	
Hidroizolācija	m2	4	10,00	40,00	
Flīzēšana	m2	4	40,00	160,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Flīzes ar rezervi	m2	5	20,00		100,00
Pašizlīdzinošais maisījums Mira X-plan	gab	5	12,00		60,00
Hidroizolācija Ceresit CL51	gab	1	25,00		25,00
Šuvju masa Mapei Ultracolor 2 kg	gab	1	12,00		12,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Papildus darbi					
Dušas kabīnes vai vannas montāža	gab	1	120,00	120,00	
Spoguļa vai skapja montāža	gab	1	30,00	30,00	
Izlietnes skapja salikšana un montāža	gab	1	50,00	50,00	
Poda salikšana un montāža	gab	1	50,00	50,00	
Izlietnes salikšana un montāža	gab	1	50,00	50,00	
Veļas mašīnas pieslēgšana un regulēšana	gab	1	30,00	30,00	
Durvju demontāžā	gab	1	30,00	30,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Spogulis	gab	1	50,00		50,00
Pods un rāmis	gab	1	350,00		350,00

Izlietnes skapis ar izlietni	gab	1	150,00		150,00
Ūdens maisītājs vannai	gab	1	120,00		120,00
Ūdens maisītājs izlietnei	gab	1	70,00		70,00
Dušas kabīne vai vanna / vanna vannā	gab	1	300,00		300,00
Papildus materiāli	kompl	1	100,00		100,00
Caurules, kanalizācijas sifoni	kompl	1	100,00		100,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Apakšuzņēmēju darbi. Šo darbu precīzas izmaksas nosaka apakšuzņēmējs pēc apskates:					
Atkritumu izvešana pēc demontāžas	gab	1	300,00	300,00	
Atkritumu izvešana pēc flīzēšanas	gab	1	150,00	150,00	
Ūdensvada un kanalizācijas nomaiņa no stāvvadiem	gab	1	300,00	300,00	
Stāvvadu nomaiņa (kanalizācija un ūdensvadi)	gab	1	350,00	350,00	
Iekšdurvju montāža	gab	1	70,00	70,00	
Dvieļu žāvētāja nomaiņa	gab	1	100,00	100,00	
					0,00
					0,00
					0,00
Durvju komplekts	gab	1	250,00		250,00
Dvieļu žāvētājs	gab	1	120,00		120,00
					0,00
					0,00
					0,00
Starpsumma par SANMEZGLA REMONTU				4265,00	2737,00

DZĪVOJAMĀS TELPAS. KRĀSOŠANAS DARBI

Platība, m2	32
Perimetrs, m	42
Augstums, m	2,5
Sienu platība, m2	105

Darba veids Materiāli	Vienība	Skaits	Cena	Darbs	Materiāli
Griesti					
Griestu gruntēšana	m2	32	1,00	32,00	
Griestu krāsošana	m2	32	8,00	256,00	
Gaismekļu montāža	gab	3	30,00	90,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Gaismekļi	gab	3	50,00		150,00
Elektromontāžas materiāli (gaismekļiem)	gab	1	10,00		10,00
Grunts Knauf	gab	1	25,00		25,00
Krāsa Tikkurila Siro Himea	gab	1	35,00		35,00
Krāsošanas materiāli	gab	1	50,00		50,00
					0,00

					0,00
Sienas					
Gruntēšana	m2	105	1,00	105,00	
Krāsošana 2 kārtās	m2	105	6,00	630,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Krāsa Vivacolor Wall 4 11,7L	gab	2	70,00		140,00
Grunts Knauf 15L	gab	2	25,00		50,00
Krāsošanas materiāli	kompl	1	100,00		100,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Grīda					
Grīdlīstu demontāža	m	42	1,00	42,00	
Grīdas seguma demontāža	m2	32	2,00	64,00	
Grīdas seguma ieklāšana (lamināts)	m2	32	8,00	256,00	
Grīdlīstu montāža (plastmasas)	m	42	4,00	168,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Lamināts (10-12 mm)	m2	36	10,00		360,00
Grīdlīstes (plastmasas)	m	50	2,00		100,00
Apakšklājs	m2	36	2,00		72,00
Papildus materiāli	kompl	1	60,00		60,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Papildus darbi					
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Apakšuzņēmēju darbi. Šo darbu precīzas izmaksas nosaka apakšuzņēmējs:					
Atkritumu izvešana pēc darbu pabeigšanas	gab	1	120,00	120,00	
Elektromontāžas darbi (rozešu, slēdžu maiņa)	gab	1	200,00	200,00	
				0,00	
Elektromontāžas materiāli (rozetes, slēdži)	gab	1	100,00		100,00
					0,00

					0,00
					0,00
Starpsumma par KRĀSOŠANAS DARBIEM				1963,00	1252,00
Apkopojums:					
Darbu izmaksas bez nodokļiem				6228,00	3989,00
Transporta un piegādes izdevumi, %	10			622,80	
Atlaide (DARBS)				0,00	
Starpsumma par REMONTU ar atlaidi				6850,80	
Nodokļi, 20%				1370,16	
Darbu izmaksas ar nodokļiem				8220,96	
Summa (DARBS)				8220,96	
Kopā par visu (DARBS + MATERIĀLI)				12209,96	
Materiālus izvēlas, iegādājas un piegādi nodrošina klients. Tāmē norādītas vidējās cenas.					